REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 012 Familia del Circuito de Cali

Informe de estados correspondiente a:06/01/2022

ESTADO No. 085

Radicacién

66001311000320190036500

76001311001220160013700
76001311001220210021600

76001311001220210029400

76001311001220210048500

76001311070120110095400

NuUmero de registros:6

Clase de Proceso Demandante

LUIS FERNANDO AGUIRRE

Despachos Comisorios REQUENA

MARIA FERNANDA PEREZ

Ejecutivo JARAMILLO
Ejecutivo DIANA SIRLEY AMBUILA TRUJILLO
Eocutivo GUILLERMO ALBERTO BARRIGA
] BARRIGA
Ejecutivo VERONICA RESTREPO VARGAS

Jurisdiccién Voluntaria MYRYAM BORRERO DE COBO

LISTADO DE ESTADO

Demandado

MARLYS JHOJANA VALENCIA
CAMPUZANO

ALBERTO BONNET ARCINIEGAS

PABLO CESAR CORTES COIME

PAOLA ANDREA JAMA GAVIRIA

JOSE ALEXANDER COLLAZOS
DEVIA

P.l. JUAN GUILLERMO COBO
BORRERO

Desc. Actuacion

Auto de Tramite OBS. 4. Auto devuelve sin auxiliar comision. Ver
estados web.

Auto de Tramite OBS. REALIZA CONTROL DE LEGALIDAD,
DEJA SIN EFECTO Y REQUIERE(3)

Auto que ordena seguir adelante con la ejecucion OBS. (3)

Auto aprueba liquidacion OBS. MODIFICA, ACTUALIZA Y
APRUEBA LIQUIDACION DEL CREDITO REALIZADA POR
SECRETARIA(3)

Auto ordena oficiar OBS. ORDENA OFICIAR GRUPO DE
NOMINA SECRETARIA GENERAL POLICIA NACIONAL(3)

Auto de Tramite OBS. 4. Auto corre traslado informe valoracion
de apoyos y ordena complementacion memorial parte actora. Ver
estados web

Fecha
Registro

31/05/2022

31/05/2022

31/05/2022

31/05/2022

31/05/2022

31/05/2022

Folio | Cuaderno

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 06/01/2022 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) diay

se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

CONSTANZA TELLEZ PAZ

Secretario



