REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 012 Familia del Circuito de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:06/01/2022

ESTADO No. 085

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
66001311000320190036500	Despachos Comisorios	LUIS FERNANDO AGUIRRE REQUENA	MARLYS JHOJANA VALENCIA CAMPUZANO	Auto de Trámite OBS. 4. Auto devuelve sin auxiliar comisiòn. Ver estados web.	31/05/2022		
76001311001220160013700	Ejecutivo	MARIA FERNANDA PEREZ JARAMILLO	ALBERTO BONNET ARCINIEGAS	Auto de Trámite OBS. REALIZA CONTROL DE LEGALIDAD, DEJA SIN EFECTO Y REQUIERE(3)	31/05/2022	4	
76001311001220210021600	Ejecutivo	DIANA SIRLEY AMBUILA TRUJILLO	PABLO CESAR CORTES COIME	Auto que ordena seguir adelante con la ejecucion OBS. (3)	31/05/2022	5	
76001311001220210029400	Ejecutivo	GUILLERMO ALBERTO BARRIGA BARRIGA	PAOLA ANDREA JAMA GAVIRIA	Auto aprueba liquidación OBS. MODIFICA, ACTUALIZA Y APRUEBA LIQUIDACION DEL CREDITO REALIZADA POR SECRETARIA(3)	31/05/2022	3	
76001311001220210048500	Ejecutivo	VERONICA RESTREPO VARGAS	JOSE ALEXANDER COLLAZOS DEVIA	Auto ordena oficiar OBS. ORDENA OFICIAR GRUPO DE NOMINA SECRETARIA GENERAL POLICIA NACIONAL(3)	31/05/2022	2	
76001311070120110095400	Jurisdicción Voluntaria	MYRYAM BORRERO DE COBO	P.I. JUAN GUILLERMO COBO BORRERO	Auto de Trámite OBS. 4. Auto corre traslado informe valoración de apoyos y ordena complementación memorial parte actora. Ver estados web	31/05/2022		

Número de registros:6

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 06/01/2022 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

CONSTANZA TELLEZ PAZ

Secretario